

ابراهیم رئیسی از مردم خواسته با رعایت بیشتر و دقیق‌تر اقدامات بهداشتی و تلاش‌های دولت برای مقابله با کرونا، منابع لازم برای تامین واکسن تامین شده است؛



ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در جلسه روسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر لزوم تسریع در تامین واکسن از طریق واردات و تولیدات داخلی با اشاره به گزارش‌های دریافتی از کمبود واکسن در برخی استان‌ها گفت: یکی از مسائل ضروری در روند واکسیناسیون توزیع عادلانه واکسن بر اساس اولویت‌های تعیین شده است که باید پیش‌بینی‌های لازم درباره آن صورت گیرد تا در روند و سرعت تزریق واکسن خللی پیش نیاید. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، او اظهار داشت:

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا با همکاری رسانه ملی و دیگر رسانه‌ها از همه روش‌ها، شیوه‌ها و ابزار مفید در اقناع مردم بهره بگیرند تا رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در میان آحاد مختلف جامعه به بالاترین سطح ممکن ارتقا یابد. اطلاع‌رسانی درباره وجوه مختلف بیماری و مسائل مرتبط با آن باید با هدف ایجاد امیدواری حداکثری و پرهیز از ایجاد نگرانی و ترس در مردم سامان یابد. به هیچ وجه نباید مانع سخن گفتن متخصصان شویم که درباره کرونا اظهار نظر می‌کنند اما باید توجه داشته باشیم که جای طرح مباحث کارشناسی نه در فضای عمومی جامعه بلکه مجامع و محافل تخصصی است. همه تلاش‌ها برای مدیریت بیماری کرونا از ستاد ملی مقابله گرفته تا کادر درمان و دیگر بخش‌ها برای رفع نگرانی و ایجاد امیدواری و روحیه نشاط در مردم است لذا نباید مباحثی را که به طور طبیعی در عرصه تخصصی علوم مختلف از جمله علم پزشکی جریان دارد در ساحت افکار عمومی طرح کرده و باعث ایجاد نگرانی و ترس نزد مردم شد. بخش‌های اطلاع‌رسانی و رسانه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا باید در فرصت باقی مانده تا زمان بازگشایی مراکز علمی و آموزشی با مردم و خانواده‌ها به طور مستمر گفتگو کرده و آنان را در مسیر فراهم کردن مطلوب بستر لازم برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها اقناع کنند. مردم باید با رعایت بیشتر و دقیق‌تر دستورالعمل‌های بهداشتی تلاش‌های دولت برای تسریع روند واکسیناسیون را تکمیل کنند.

رئیسی با بیان اینکه در تامین منابع مالی لازم برای واردات واکسن تاکنون هیچ مشکلی وجود نداشته و پس از این نیز تامین بودجه لازم برای این منظور همواره جزو اولویت‌های بودجه‌ای دولت خواهد بود اضافه کرد:

علاوه بر منابع لازم برای تامین واکسن تامین منابع برای پرداخت مطالبات معوق کادر درمان که در خط مقدم مقابله با کرونا مشغول مجاهدت هستند با اولویت بالا در دستور کار دولت قرار دارد.

برچسب‌ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]
[سلامت](#) [2]